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VASTE LUCHTVERHITTERS

A0079515

ADVIESPRIJS: 1882,52 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Type warmeluchtblazer

Vermogen

Spanning

Kleur

Kleur behuizing

Luchtdebiet

Geluidsniveau

Beschermingsgraad

Extra info

mm

kg

W

V

m³/u

dB(A)

520h x 450b x 510d

21,5

Vaste montage

9000

400V3N

Wit

RAL9016 Verkeerswit

900

1300

23

31

61

IP44

Afstand tot unit : 3M
Richtingsfactor : 2

Temperatuurstijging, maximale warmteafgifte, hoogste luchtstroom 21 °C
Temperatuurstijging, maximale warmteafgifte, laagste luchtstroom 30 °C
Verwarming Elektrisch Efficiënte luchtverhitter voor comfort met optimaal energieverbruik

Panther FC 6-15 is een serie uiterst stille en efficiënte luchtverhitters bedoeld voor verwarmen en drogen in bijvoorbeeld werkplaatsen, sporthallen, winkels en
vergaderzalen. In combinatie met het FC regelsysteem kan de luchtverhitter een volledig automatische verwarming van een ruimte bieden die kan worden
aangepast aan ieder uniek gebruik.

Luchtverhitter Panther FC is voorbereid voor, en moet worden aangevuld met, een FC regelsysteem naar keuze. FC brengt optimale energiebesparingen en
comfort met minimale inspanning binnen handbereik.

Geleverd met een veelzijdige wandbeugel die het mogelijk maakt de luchtstroom naar beneden of naar de zijkant te leiden naar die plekken waar het nodig is.
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